
 

 

POSTANOWIENIE NR 278/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łanięta 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łanięta.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

278/2020  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Łaniętach, Łanięta 15g, 99-306 Łanięta: 

 

1. Agata Andrzejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łanięta 

2. Monika Anna Kaźmierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Krośniewice 

3. Beata Koprowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łanięta 

4. Agnieszka Raurowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Łanięta 

5. Adrianna Małgorzata Sakwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Suchodębie 

6. Ewa Ściślewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Dąbrowice 

7. Juliusz Trafalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łanięta 

8. Karolina Tuzikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łanięta 

9. Lidia Węckowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łanięta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchodębiu, 

Suchodębie 50, 99-306 Łanięta: 

 

1. Tomasz Chojnacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Suchodębie 

2. Nina Izabela Grochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Krośniewice 

3. Paweł Mariusz Komorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łanięta 

4. Maria Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Witoldów 

5. Marzena Lewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rajmundów 

6. Natalia Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łanięta 

7. Marta Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gołębiewek Nowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej w Woli Chruścińskiej, Wola 

Chruścińska 4, 99-306 Łanięta: 

 

1. Marzena Renata Cywińska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kutno 

2. Małgorzata Maria Kujawowicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Kliny 

3. Anna Katarzyna Kuśmider, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Chrosno 

4. Anna Elżbieta Matusiak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Łanięta 

5. Renata Witczak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kąty 

 

 


